Z clericorum.

C Nropter dictoꝝ mul
titudinē nō soler summari. Sz
generaliter sic potē dici vt in tu
bro. Quēqz sunt dicta. pmo
idicr clericis honestatē et casti
tate. sed sponit penā. etio ag
grauat. quanto punit prelatos
negligentes corruptibiles. qui
to punis grecos incōtinētes se
cida ibi: ne. tertiā ibi: si q̄
igitur. quarta ibi: plati. quita
ibi: qui autē. El. si.

C Ira dei. vt. j. de exces. pla.
cleric. t. xlii. q. vii. flagitia: et
i autē. ut ī lu. tra na. col. vi.
et tales vltimo supplicio puni
unt. C. de adul. cū vir.

C Facilas. xliii. q. iii. est in
insta. Et si ea que male v̄lur
pan̄ omittimus: excessus viaz
alijs apimus. xlii. q. ix. loci. t
xliii. di. puenit.

C M̄ca. Si dicit lex: quos ad
vite dōc̄ora dōdestice laudis erē
pla nō reuocat: correctioſ sal
te medicia appellat. C. d. emen.
ppin. l. vna. t. s. de elec. cum i
euncis i f. t. lxi. dis. docēdus
est populus: et necesse ē ut ferro
abscidāt vulnera. q̄ t̄. lxiii.
dist. plurimos. i fi. t ferrū quippe nostre mentis t̄c. vii. q. i. s. cum autē.

C Deponatur. ecce quanta pena illius qui celebrat suspensus. j. de cleri. exed
muni. cleric. t. c. latores.

C Regionis. hoc df̄ ppter orientales qui vtuntur matrimonio iā p̄t̄o etiam
in sacris ordinibus. j. de cleri. cōiug. cū olim. xxi. di. aliter.

H Crapula. **C** Primo prohibet crapulā et ebrietatē. Secundo abusum se
obligatiū ad potū. Tertio penas statut̄ ibi: si quis. El. si.

C Et crapula. iii. di. deniqz crapula df̄ quātu ad superfluitatē ciboz. et df̄ cra
pula q̄ si cruda epula. Ebrietas quātu ad potū. et df̄ ebrieras ab. c. quod ē sine et
bria qd̄ ē mēsura. vñ ebrius ē qui sine mēsura bibit. vñ Oratius. secundi calices

quem non fecere disertum.

C Vel beneficio. hoc relinquitur arbitrio superioris vt deliqmē suffi
dat ab officio vel beneficio. Quid si dicat iudeo: suspendo te ab officio vel
beneficio: dic super hoc: vt no. j. de cleri. ex. mi. latores. in gl. vel notari
que incipit: et etiam. Ber.

C Zerici. **C** Querte ad vñi vñrē cras? mo
bū zno. diligēt. duc. et c. cōfēti. cā ol
enī q̄ hoc. c. logf b̄ dō. generalit
nest. t. El. si.

l.

A Crapula et ebrietate oēs cle
rici diligenter abstineant. Un
de vinuz sibi temperent: et se vino.
Nec ad bibendum quispiā incite: cū
ebrietas et mēris inducat exiliu
et libidinis puocet incētuuz. **P** Un
illum abusuz penitus decernimy
bolēdū quo i quibusdā p̄tibus ada
potus eq̄les suo modo se obligāt
potatores: et ille iudicio taluz plus
Elaudatur qui plures inebriat et cali
ces fecundiores exhibuit. **S**i q̄s
autē sup his se culpabilem exhibue
ri: nisi a supiore monitus satisfe
cerit: ab officio vel beneficio suspe
datur.

I Dēm in eodem.
C A negotijs psonis ludis vesti
bus et ornatu mun̄ honesto p̄cipit
clericos abstinere et habitu hone
sto vt cuius vanitatem in plurib⁹
exprimit et detestatur.

C Lerici officia uel cōmertia se
cularia nō exerceant marime
inhonesta. Quidam ioculatoribus
et histronibus nō intēdat: et taber
nas p̄sus evitent: nisi forte cā ne
cessitatis in itinere p̄stituti. Ad ale
as et taxilos non ludant: nec hui⁹
modi ludis intersint. Coronā et cō
surā habeant p̄gruētē: et se in offi
cijs ecclasticis et alijs bonis studijs
exerceant diligenter. Clausa defe
rant de sup indumenta nimia breui
tate uel longitudine nō notanda.
Pānis rubeis aut viridibus nec
non manicis aut sotularibus con
futicijs frenis sellis pectoralibus
calcaribus deauratis aut aliā sup
fuitatē gerentibus non utanf. Ca
pas manicatas ad diuinū officium
intra eccliam non gerant: sz nec ali
bi q̄ sunt in sacerdotio et psonatib⁹
p̄stituti: nisi iusta cā timoris exige
rit habitu transformari. Fibulas oī
no non ferunt neqz corrigias auri
uel argēti ornatū bēntes: sz nec an
nulos nisi quib⁹ cōpetat ex officio
dignitatis. Pōtifices aut in publi
co et in ecclesia supindumentis line
is oēs utātur nisi monachū fuerint
quos oportet ferre habitum mona
chale. Malis diffibulatis nō utan
tur in publico: sz vel post colluz uel
ante pectus hincinde conneras.

b̄e nō d̄s. C. de vesti. ele. et aura. l. nemo. li. xi. cū cōformabūt se i vestit
confuetudini regionis ne videant hypocrite: vt. xix. distin. si q̄s viroꝝ et
i. di. erit autē ne vilescant dignitas clericalis. lxxi. dist. ep̄. de hac man
ria dicitur. xxi. q. iii. in summa. Jo.

T La timoris. tum enī habitus monachalis ppter hoc suscepimus non
p̄iudicat. s. qd̄ me cā. per latum: et ita clericus iusta de cā pōret postpone
tre habitum clericalem nec censetur apostata.

C Annulos. per annulū enī p̄sumit m̄imonium. ar. xlii. q. v. femme
t. s. de p̄sump. illud.

C Misi monachi. ar. q̄ monachus fa
cias ep̄s nō penitus absoluit a regula monachali; de hoc no. xvi. q. vii.